
Zarządzenie Nr 366/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 18 lipca 2025 roku w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Barbary Okołotowicz - nauczycielki 
zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986, z póź.zm.), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Barbary Okołotowicz - nauczycielki 

zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie, ubiegającej się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Izabela Słowek-Chorób – przedstawiciel organu prowadzącego Gminy Nowa Ruda, 

przewodniczący komisji; 

2) Anna Szewczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Dolnośląskiego Kuratora Oświaty; 

3) Beata Październiak – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Bożkowie; 

4) Dorota Femiak– ekspert z listy MEN; 

5) Maciej Cieśla– ekspert z listy MEN; 

§ 2. Tryb pracy komisji i obowiązki przewodniczącego określa rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2200). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 
Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
(Na oryginale podpisała się Adrianna Mierzejewska Wójt Gminy Nowa Ruda) 
 

 

 

 

 

 


